
Stránka 1 z 2 
 

 

   

Dodatek č. 2 ke  
 

S M L O U V Ě   O   D Í L O  
č. smlouvy zhotovitele:  
č. smlouvy objednatele: 776/2019 

 
 

Název díla:  
 

Jílovský potok v Děčíně, ulice Na Hrázi - oprava opevnění 
v ř.km 2,953 - 3,530 

 
Tato smlouva byla uzavřena mezi: 
 
Objednatel: Povodí Ohře, státní podnik 
 Bezručova 4219, 430 03 Chomutov 
IČO: 70889988 
DIČ: CZ70889988 
zastoupený:   
zástupce ve věcech smluvních:  
zástupce ve věcech technických: 
   
technický dozor investora:  
 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   
 
Povodí Ohře, státní podnik je zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad 
Labem v oddílu A, vložce č. 13052  
 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné a  
 
 
Zhotovitel: DREDGER s.r.o. 
 Dubina 30, 362 72 Šemnice 
IČO: 263 53 571 
DIČ: CZ26353571 
zastoupený:   
zástupce ve věcech smluvních:  
zástupce ve věcech technických:  
stavbyvedoucí:  
manažer stavby:  

   
bankovní spojení:  
číslo účtu:  
 
zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni v oddílu C, vložce č. 14845, 
držitel ŽL vydaného Magistrátem města Karlovy Vary dne 12.4.2012 
 
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 
 



Stránka 2 z 2 
 

 

Na podkladě skutečností, které se vyskytly v průběhu provádění prací na stavbě, přičemž 
jejich zajištění je podmínkou pro řádné dokončení díla, se smluvní strany dohodly ve smyslu 
„Obchodních podmínek pro veřejnou zakázku na stavební práce“ a příslušných smluvních 
ustanovení na uzavření tohoto dodatku.  
 
 
Jedná se o: změnu rozsahu plnění postupového termínu  
změna rozsahu plnění postupového termínu z důvodu požadavku objednatele na postup 
provádění prací a na výši finančního objemu plnění v roce 2019. 
 
Změna byla projednána a odsouhlasena zástupci smluvních stran na kontrolním dnu stavby. 
 
 
Mění se bod 2. Termín provedení díla: 
Původní znění: 
Postupový termín: k 30. 11. 2019 - prostavěnost min. 70 % na objektech SO 02 a SO 03. 
Nové znění: 
Postupový termín: k 30. 11. 2019 - prostavěnost min. 45 % na objektech SO 01, SO 02 
a SO 03. 
 
 
Ostatní ujednání bodu 2. a smlouvy o dílo se nemění. Smluvní strany nepovažují žádné 
ustanovení dodatku za obchodní tajemství. 
 
 
Na svědectví tohoto smluvní strany tímto podepisují tento dodatek ke smlouvě. Dodatek ke 
smlouvě je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.  
 
Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran 
účinnosti zveřejněním v Registru smluv, pokud této účinnosti dle příslušných ustanovení 
dodatku ke smlouvě nenabude později. Plnění předmětu tohoto dodatku smlouvy před 
účinností tohoto dodatku smlouvy se považuje za plnění podle tohoto dodatku smlouvy a 
práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí tímto dodatkem smlouvy. 
 
 
 
V Chomutově dne 13.10.2020   V Dubině dne 09.10.2020 
 
oprávněný zástupce objednatele                      oprávněný zástupce zhotovitele 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
    
investiční ředitel      jednatelka  
Povodí Ohře, státní podnik    DREDGER s.r.o. 
  


		2020-10-15T06:42:12+0200




